
Facultad de Ciencias Sociales 
Universidad Nacional de Córdoba 

Córdoba, Lii OCT 2019 

Exptc. Ref.: U0048812/19 

VISTO: 
Que a fs. 1/2 el Dr. Luis Daniel l-Locsman, Director del Doctorado en 

Estudios Sociales Agrarios del Centro de Estudios Avanzados de la Facultad de 
Ciencias Sociales, eleva la nómina de los postulantes admitidos en la quinta 
cohorte de la carrera; y 

CONSIDERANDO: 
Que el Doctorado en Estudios Sociales Agrarios ha sido acreditado por 

CONEAU mediante Res. N° 1047/14 y cuenta con reconocimiento oficial y 
validez nacional del título dada por Res. N149716 del Ministerio de Educación. 

Que se ha aprobado la apertura de la quinta cohorte del mencionado 
Doctorado, mediante Res. Decanal N° 693/18. 

Que a fs. 1-2 el Director de la carrera informa los datos personales de los 
estudiantes admitidos en dicha cohorte. 

Por ello; 
LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1 ° : Reconocer como estudiantes admitidos en la quinta cohorte del 
Doctorado en Estudios Sociales Agrarios del Centro de Estudios Avanzados de la 
Facultad de Ciencias Sociales a: - 

N. APELLIDO Y NOMBRE DNI / PASAPORTE / CÉDULA 
l Álvarez, Gerardo 14.007.698 

2 Ambrogi, Sofia 35.473.082 

3 Aquino Gaona, Emilio Pas, 3459840 
4 Balmaceda, Nadia Alexandra 32.576.i 96 

5 Bilbao, Juan Cruz 32.302890 

6 beco, Romina María 27.354.050 

7 Bravo, Ana Lucia Pas, 17 0096593 

8 Buitrón Vuelta, Raquel Pas. FM 394007 

9 Bustos, María Daniela 36.200.564 

lO Carrefio, Guillermina 37.902.762 

II Coseano, Maribel 26.815.847 

12 De Loca, Marcela 16.682.734 

13 Dezzotti, Luciana 35.593.928 



14 Durán,Valeria 28495504 

15 l-{a}usch Escribas, Mayra - 32.365.219 

16 Huerta, Guadalupe 32.787.523 

17 Lerda, Lucia del Rosario 37.320.232 

18 Martínez Vega, Aimée 95873245 

19 Meto, Conceiço Coutjnho Pas. FW598895 

20 Montilla, Pablo 29,153.699 

21 Omara Guevara, Esquisa 95958264 

22 Paturlanne. Jimena 36.948.124 

23 Pérez Pereyra, Daniel C703105 

24 Rodríguez Lezica, Lorena 2.918.555-6 

25 Rueda, MabeJ Camila 27.804.628 

26 Sabanés, Leandro 14.710.351 

27 Sánchez, Aydén 34.108.681 

28 Sánchez, Carina 21.753.943 

29 Szabo, Ana Maña 175.935.826 

30 Tito, Carolina Elba 36.850.836 

31 Tommasi, Juan 37.224,353 

ARTÍCULO 2: Protocolizar. Comunicar y publicar. Oportunamente, archivar. 

fACUtIAD GE CIENCIAS SOCIALES 	 't 
;'$!DAD NACJOtOECÓRDOB4 

RESOLUCIÓN N°: 10 61 

O UR r JO VICH 
1 VJCEDECMA 

F4ZULC DE CEtL4S $OZPALE 
ECQDOBA 


